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Lic. en Ciencias Políticas 
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2023

Lista de Orden de Merito 5º Año
Apellido y Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Rapi, Ana DNI 43232858 anarapi@mi.unc.edu.ar 96,4 16,649
Lirio, Juan Demetrio DNI 39622995 juan.lirio@mi.unc.edu.ar 95,21 16,647
López, Antonio Martin DNI 37645064 martin.lopez.064@mi.unc.edu.ar 94,26 15,56
Castillo Soro, Manuel DNI 39993327 manuelcastillosoro@gmail.com 93,81 16,619
Villa Ponzaa, Marco Gabriel DNI 42109281 marcovilla@mi.unc.edu.ar 93,67 16,631
Carrizo, Maria Sofia DNI 43416160 maria.sofia.carrizo@mi.unc.edu.ar 92,3 16,674
Molina, Facundo Andres DNI 40575369 88 15,506
Frilli, Antonella Tiziana DNI 42338455 antonella.frilli@mi.unc.edu.ar 83,27 16,69
Mamaní, Elber Yamil DNI 37106063 yamil.mamani@mi.unc.edu.ar 81,08 16,047
Continella Vilela, Ornella DNI 41773600 ornella.vilela@mi.unc.edu.ar 78,35 16,03
Petri, Ornella DNI 42473772 orpetri00@gmail.com 70,34 16,686
Celias, Fernando Exequiel DNI 43069243 ferexecelias@mi.unc.edu.ar 68,9 16,031
Lor Pierresteguy, Nuria Anahi DNI 43412963 nurialor57@gmail.com 68,3 16,009
Aguero Testa, Valentina DNI 41711390 Valentina.aguero@mi.unc.edu.ar 58,42 16,659
Ponssa, Agostina DNI 42693906 agostina.ponssa@mi.unc.edu.ar 57,72 16,044
Coria, Martina Marcela DNI 43410202 marticoria01@gmail.com.ar 54,29 16,016
Ferreyra, Belen DNI 42853935 belenferreyra1@mi.unc.edu.ar 35,73 16,624
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